
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

   11.09.2017          № 244 

м. Вінниця 

 

Про оголошення 

чергового конкурсу на кращу  

навчальну літературу ВНТУ 

З метою подальшого вдосконалення та активізації навчально-

методичної роботи професорсько-викладацького складу, підвищення 

якості навчальної літератури, що розробляється та друкується в 

університеті, 

Н А К А З У Ю: 

1. Оголосити черговий конкурс на кращу навчальну літературу ВНТУ. 

Конкурс провести відповідно до «Положення про конкурс на кращу 

навчальну літературу Вінницького національного технічного 

університету». 

1. Конкурс провести в три тури: перший — кафедральний 

(жовтень˗грудень 2017 р.); другий інститутський (ІнЕБМД) або 

факультетський — (січень˗червень 2018 р.); третій — університетський 

(вересень˗грудень 2018 р.). Підсумки університетського конкурсу підвести 

до 15 лютого 2019 року. 

3.   На конкурс висувати навчальну літературу (підручники, навчальні 

посібники, лабораторні практикуми та ін.), що видана та впроваджена в 

навчальний процес у 2015, 2016 роках. 



4.  Планування, організацію та проведення конкурсів у навчально-

науковому інституті (ІнЕБМД) та на факультетах доручити відповідним 

методичним комісіям. Підсумки інститутського та факультетських 

конкурсів затвердити на засіданнях Вчених рад ІнЕБМД та факультетів і 

подати до університетської конкурсної комісії до 29 червня 2018 року. 

5.  Затвердити університетську конкурсну комісію в складі: 

голова — к.т.н. Лисенко Г. Л., директор Головного центру 

організації та методичного забезпечення навчання, професор; 

члени — к.т.н. Шиліна О. П., доцент кафедри ТПЗ, голова комісії 

Методичної ради ВНТУ з аналізу якості підготовленої до друку 

навчальної літератури; 

       к.т.н. Федотов В. О., професор кафедри ОМПМ; 

      к.іст.н. Громова Л. П., завідувач НМВ, доцент. 

6.  Директору ІнЕБМД, деканам факультетів, завідувачам кафедр довести 

даний наказ до відома професорсько-викладацького складу. 

7.  Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора з 

науково-педагогічної роботи по організації навчального процесу та його 

науково-методичного забезпечення О. Н. Романюка. 

 

 

Ректор  В. В. Грабко 

  

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	Н А К А З



